
Kurse & Tarife
Winter 2019/20

UNTERBÄCH

Schweizer Ski- und Snowboardschule Unterbäch 
Dario Zenhäusern    Dorfstrasse 35    CH-3944 Unterbäch 
Tel. + 41 (0)27 934 56 55   info@skischule-unterbaech.ch

www.skischule-unterbaech.ch

Bis zum 30. November 
2019 online buchen und 

profitieren.
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Tarife Gruppenunterricht (ab 4 Personen)

Skiunterricht für jedes Niveau
Jeweils Montag bis Freitag von 09:30 - 12:00 Uhr

1 Tag 2.5 Stunden CHF   50.-

1 Woche (MO-FR) 5 x 2.5 Stunden CHF 190.-

Die Tarife sind inkl. Skischulrennen, Swiss Snow League und Erinnerungsmedaille aber exkl. Ski-
pass (Kinder bis 9 Jahre fahren kostenlos auf allen Anlagen). Preisänderungen vorbehalten.

Skischulrennen (mindestens 15 Teilnehmer)
Der Start des Rennens ist am Freitag, 11:00 Uhr im Ginals. Der Start 
der Anfänger ist um 10:00 Uhr beim Übungslift im Dorf. Preisverteilung 
ist jeweils Freitags um 11:45 Uhr auf der Brandalp. Alle Teilnehmer 
erhalten einen Preis. 

Tarife Privatunterricht
Intensiv - Privatunterricht in Ski & Snowboard
Jeweils Nachmittags, Samstags und Sonntags 

1 bis 2 Personen*  60 Minuten CHF   70.-

1 bis 2 Personen*  90 Minuten CHF 100.-

1 bis 2 Personen* 120 Minuten CHF 130.-

1 bis 2 Personen** Halbtageslektion (3 h) CHF 190.-

1 bis 2 Personen** Tageslektion (6 h) CHF 350.-

1 Person*** 5 x 90 Minuten CHF 420.-

1 Person***  5 x 120 Minuten CHF 520.-

* Jede weitere Person CHF 20.- / ** Jede weitere Person CHF 30.-/ *** Jede weitere Person CHF 50.-

Öffnungszeiten (während den Weihnachts- und Sportferien)
Ausserhalb der Öffnungszeiten können Sie uns per Email erreichen. 

Montag: 08:30 - 09:15 und 16:30 - 17:30 Uhr
Dienstag, Mittwoch & Freitag: 08:30 - 09:15 Uhr
Samstag & Sonntag: 16:00 - 18:00 Uhr


